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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

 

$19,091.70INGRESOS DE GESTIÓN $24,454.80

$0.00     IMPUESTOS
 

$0.00

$0.00     CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
 

$0.00

$0.00     DERECHOS
 

$0.00

$0.00     PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE *
 

$0.00

$0.00     APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
 

$0.00

$19,091.70     INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y SERVICIOS
 

$24,454.80

$0.00     INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCIONES DE LA LEY DE INGRESOS CAUSADOS EN EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES PENDIENTES DE LIQUIDACIÓN O PAGO
 

$0.00
$2,402,914.40PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $2,641,114.48

$15,800.00     PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
 

$4,000.00

$2,387,114.40     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$2,637,114.48
$3.85OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS $3.54

$0.00     INGRESOS FINANCIEROS
 

$0.00

$0.00     INCREMENTO POR VARIACIÓN DE INVENTARIOS
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DEL EXCESO DE PROVISIONES
 

$0.00

$3.85     OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
 

$3.54

$2,422,009.95Total de Ingresos y Otros Beneficios

 

$2,665,572.82

GASTOS Y OTRAS PÉRDIDAS

 

$2,203,889.94GASTOS DE FUNCIONAMIENTO $2,602,762.05

$1,817,250.82     SERVICIOS PERSONALES
 

$2,239,149.85

$39,894.07     MATERIALES Y SUMINISTROS
 

$40,014.40

$346,745.05     SERVICIOS GENERALES
 

$323,597.80

$280,487.10     TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
 

$289,164.77

$0.00     TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO
 

$0.00

$0.00     SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES
 

$0.00

$4,920.00     AYUDAS SOCIALES
 

$13,580.00

$275,567.10     PENSIONES Y JUBILACIONES
 

$275,584.77

$0.00     TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y CONTRATOS ANÁLOGOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL
 

$0.00

$0.00     DONATIVOS
 

$0.00

$0.00     TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR
 

$0.00
$0.00PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00

$0.00     PARTICIPACIONES
 

$0.00

$0.00     APORTACIONES
 

$0.00

$0.00     CONVENIOS
 

$0.00
$0.00INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA $0.00

$0.00     INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COMISIONES DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     GASTOS DE LA DEUDA PÚBLICA
 

$0.00

$0.00     COSTO POR COBERTURAS
 

$0.00

$0.00     APOYOS FINANCIEROS
 

$0.00
$91,811.29OTROS GASTOS Y PÉRDIDAS EXTRAORDINARIAS $275,663.35

$91,811.29     ESTIMACIONES, DEPRECIACIONES, DETERIOROS, OBSOLESCENCIA Y AMORTIZACIONES
 

$90,894.34

$0.00     PROVISIONES
 

$0.00

$0.00     DISMINUCIÓN DE INVENTARIOS
 

$0.00

$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE ESTIMACIONES POR PÉRDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA
 

$0.00
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$0.00     AUMENTO POR INSUFICIENCIA DE PROVISIONES
 

$184,769.01

$0.00     OTROS GASTOS
 

$0.00
$0.00INVERSIÓN PÚBLICA $0.00

$0.00     INVERSIÓN PÚBLICA NO CAPITALIZABLE
 

$0.00

$2,576,188.33Total de Gastos y otras Pérdidas

 

$3,167,590.17

-$154,178.38Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

 

-$502,017.35

Page 2*No se incluyen: Utilidades e Intereses. Por regla de presentación se revelan como Ingresos Financieros

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor."




